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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları 
 ABD Başkanı Donald Trump, doların değerlenmesinin Amerikalı şirketlerin rekabet gücüne zarar verdiğini belirterek, 

"Dürüst olmam gerekirse düşük faiz politikasını beğeniyorum." dedi. Trump’ın bu açıklaması ile birlikte dolar endeksi 100 

seviyesine doğru hızlı bir düşüş gerçekleştirdi.  

 ABD Enerji Enformasyon İdaresi (EIA), ham petrol stoklarının geçen hafta 2,2 milyon varil azalışla 533,4 milyon varile 

düştüğünü açıkladı. Piyasa beklentisi, stokların 0,09 milyon varil artması yönündeydi. Bir önceki hafta ise ham petrol 

stokları 1,6 milyon varil yükselmişti. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, ABD'nin kredi notu ve görünümünü açıkladı. Fitch Ratings'ten 

yapılan açıklamada, ABD'nin yerli ve yabancı para cinsinden kredi notunun "AAA" seviyesinde korunduğu, görünümünün 

de "durağan" olduğu bildirildi. 

 Dallas Fed Başkanı Robert Kaplan, Fed'in bilanço tablosunu küçültmeye bu yılın sonlarına doğru başlayabileceğini ve bu 

küçültmeyi kontrol edilebilir bir şekilde yapabileceğini belirtti. 

 Başbakan Yardımcısı Şimşek, enflasyonun yaz döneminde tek haneli rakamlara düşeceğini söyledi. 

 ABD hükümeti yeni mali yılın beşinci ayında 176 milyar dolar bütçe açığı verdi. Analistler, Şubat ayında 192 milyar dolar 

açık veren bütçede Mart ayı için 167 milyar dolarlık bir açık bekliyordu. 2016 yılının Mart ayındaki bütçe açığı ise 108 milyar 

dolar olmuştu. 

 Wall Street'te endeksler Çarşamba gününü, devam eden jeopolitik kaygılar ve ABD Başkanı Donald Trump'ın dolar ve faiz 

oranları hakkındaki açıklamalarının yarattığı baskıyla birlikte ABD başkanlık seçiminden bu yana ilk kez ana teknik seviyenin 

altında kaldı. 

 Almanya Maliye Bakanı Wolfgang Schaeuble, Almanya'nın, Avrupa projesini birlikte ayakta tutmak için güçlü Avrupa yanlısı 

bir Fransa'ya ihtiyacı olduğunu bildirdi. Fransa'da cumhurbaşkanlığı seçimlerine 10 gün kaldığını hatırlatan Schaeuble, 

"Güçlü bir Fransa'ya, Avrupa yanlısı Fransa'ya ihtiyacımız var. Fransa'yla Avrupa'yı bir araya getirmeliyiz" dedi. 

 Brezilya Merkez Bankası, ekonomiyi yaşadığı en kötü durgunluktan çıkarabilmek için politika faizi niteliğindeki 'selic' faiz 

oranını 100 baz puan düşürme kararı aldı. Bankanın %12,25 seviyesindeki Selic faizini %11,25'e indirme kararı 9 kişilik para 

politikası kurulunda oybirliğiyle alındı. 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem gününe 

göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

  
Almanya Mart Ayı Aylık TÜFE  09:00 %0,2 %0,2 

 

ABD Mart Ayı ÜFE 15:30 %0 %0,3 

 
ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları 15:30 245K 234K 

 
ABD Michigan Tüketici Güveni 17:00 96,5 96,9 
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Makroekonomik Gelişmeler 

ABD Başkanı Donald Trump, doların çok güçlendiğini belirtti 

ABD Başkanı Donald Trump, Wall Street Journal’a verdiği röportajda, doların değerine ve döviz kuru manipülasyonuna ilişkin 

değerlendirmelerde bulundu. Trump açıklamalarında, doların değerlenmesinin Amerikalı şirketlerin rekabet gücüne zarar 

verdiğini belirterek düşük faiz politikasını beğendiğini ifade etti. Trump, doların kısmen kendisi yüzünden güçlendiğini 

söyleyerek, "Dolarımızın aşırı değerli olduğunu düşünüyorum ve bu kısmen benim hatam çünkü insanlar bana güveniyor." 

değerlendirmesini yaptı. Güçlü doların özellikle ABD'nin ihracatını olumsuz etkilediğini kaydeden Trump, "Diğer ülkeler 

paralarını devalüe ederken siz güçlü dolara sahip olduğunuz zaman rekabet etmeniz çok zor." diye konuştu. Fed Başkanı Janet 

Yellen'i görev süresi Şubat 2018'de dolduğunda yeniden aday gösterip göstermeyeceği sorulduğunda, "Henüz çok erken." 

yanıtını veren Trump, "Yellen'i beğeniyorum, ona saygı duyuyorum" ifadelerini kullandı. Trump'ın Yellen hakkındaki bu 

yorumlarının, seçim kampanyası süresince söylediklerinden farklı olması dikkati çekti. Trump, geçen Mayıs ayında Yellen'ı ilk 

dört yıllık görev süresi dolduğunda büyük ihtimalle yeniden aday göstermeyeceğini söylemişti. Bunun yanı sıra Trump, Çin'in, 

ABD Hazine Bakanlığının bu hafta içinde yayınlaması beklenen raporda "döviz manipülatörü" ilan edilmeyeceğini de belirterek 

seçim kampanyasında verdiği bir başka taahhütte daha geri adım atmış oldu. Pekin yönetimi için "Döviz manipülatörü 

değiller." ifadesini kullanan Trump, fikrini Çin'in aylardır döviz kurlarına müdahale etmemesinin yanı sıra Kuzey Kore'ye yönelik 

görüşmeleri tehlikeye atmamak için değiştirdiğini dile getirdi. Beyaz Saray'daki üçüncü ayına yaklaşan Trump, seçim 

kampanyası boyunca yuanın değerini piyasaya müdahale ederek düşük tutmakla suçladığı Çin'i göreve geldiği ilk gün döviz 

manipülatörü ilan etme vaadinde bulunmuştu. Trump’ın bu açıklaması ile birlikte dolar endeksi 100 seviyesine doğru hızlı bir 

düşüş gerçekleştirirken, gelişmekte olan ülke para birimleri primlendi. Türk lirası bu sabah saatleri itibariyle dolar karşısında 

%1,32’lik kazançla Güney Afrika randından sonra en fazla değer kazanan ikinci para birimi olarak karşımıza çıkıyor.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13 Nisan 2017 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 4 
 

Döviz & Emtia Analizleri 

USD/TRY 

Gelişmekte olan ülke para birimleri Güney Afrika randı liderliğinde dolar karşısında oldukça güçlü bir seyir izliyor. Türki lirası 

%1,32’lik değer kazancıyla en fazla değer kazanın ikinci gelişmekte olan ülke para birimi olarak karşımıza çıkıyor. ABD Başkanı 

Donald Trump’ın açıklamaları ile birlikte değer kaybeden dolar endeksi, gelişmekte olan ülke para birimlerindeki primli seyrin 

temel nedenini oluşturuyor. Trump’ın Wall Street Journal’a verdiği röportajda doların değerlenmesinin Amerikalı şirketlerin 

rekabet gücüne zarar verdiğini belirtmesi düşük faiz politikasını beğendiğini ifade etmesi sonrasında sert bir şekilde gerileyen 

dolar endeksi, 100 seviyesine kadar geri çekildi. Kurdaki yukarı yön beklentimiz, Trump’ın açıklamaları ve dolar endeksindeki 

sert düşüş hareketi nedeniyle sekteye uğramış durumda. Dolar endeksindeki gerileme ve TL varlıklarındaki primlenmenin 

etkisiyle birlikte dünü sert satıcılı geçiren USDTRY paritesi, bu sabah saatleri itibariyle 3,65 seviyesi altında hareket ediyor. 

Petrol fiyatlarındaki güçlü görünümün sürüyor olmasının da gelişmekte olan ülke piyasalarını destelediğini belirtmek gerekiyor. 

Dün akşam saatlerinde açıklanan ABD Ham Petrol Envanterleri verisinin stoklarda düşüşe işaret etmesi, petrol fiyatlarındaki 

güçlü görünümü besledi. Kısacası, referanduma sayılı günler kala yurt içi piyasalarda oldukça iyimser bir fiyatlanmanın hâkim 

olduğu görülüyor. Bu noktada, bu sabah saatleri itibariyle 3,65 seviyesi altındaki seyrini sürdürmekte olan USDTRY paritesinin 

bugün içerisinde 3,64 – 3,66 seviyeleri arasında hareket etmesi beklenebilir. Gün içerisinde ABD’den gelecek olan Mart ayı ÜFE, 

Haftalık İşsizlik Başvuruları ve Michigan Tüketici Güveni verileri yakından takip edilecek. Kurdaki güncel teknik seviyelere 

bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 3,6479 seviyesinden işlem görmekte olan USDTRY paritesinde 3,6545 seviyesi 

direnç, 3,6409 seviyesi ise destek konumunda. 3,6545 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda bir sonraki direnç seviyemiz 

3,6645, 3,6409 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 3,6308. 
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EUR/USD 

Dün sabahki bültenimizde, EURUSD paritesinin gün içerisinde 1,06 seviyesi üzerindeki seyrini sürdürme çabası içerisine 

girebileceğini belirtmiştik. ABD Başkanı Donald Trump, Wall Street Journal’a verdiği röportajda, doların değerine ve döviz kuru 

manipülasyonuna ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Trump açıklamalarında, doların değerlenmesinin Amerikalı şirketlerin 

rekabet gücüne zarar verdiğini belirterek düşük faiz politikasını beğendiğini ifade etti. Trump, doların kısmen kendisi yüzünden 

güçlendiğini söyleyerek, "Dolarımızın aşırı değerli olduğunu düşünüyorum ve bu kısmen benim hatam çünkü insanlar bana 

güveniyor." değerlendirmesini yaptı. Trump’ın bu açıklaması ile birlikte dolar endeksi 100 seviyesine doğru hızlı bir düşüş 

gerçekleştirdi.   Dolar endeksindeki sert geri çekilme ile birlikte dünü yükselişle tamamlayan EURUSD paritesi, bu sabah saatleri 

itibariyle 1,07 seviyesinin hemen altında seyrediyor. Dolar endeksindeki sert gerilemenin etkisini sürdürüyor olması nedeniyle 

paritenin bugün içerisinde görece güçlü seyrini koruması beklenebilir.  Paritenin gün içerisinde 1,0650 – 1,0710 seviyeleri 

arasında bir seyir izlemesi beklenebilir. Bugün sabah saatlerinde Almanya’dan gelecek olan Mart Ayı TÜFE verisi ve öğleden 

sonra ABD’den gelecek olan Mart ayı ÜFE, Haftalık İşsizlik Başvuruları ve Michigan Tüketici Güveni verileri yakından takip 

edilecek. Paritedeki güncel teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 1,0670 seviyesinden işlem görmekte 

olan EURUSD paritesinde, 1,0645 seviyesi destek, 1,0673 seviyesi ise direnç konumunda. Paritede 1,0673 direncinin yukarı 

yönlü kırılması durumunda bir sonraki direnç seviyemiz 1,0700, 1,0645 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir 

sonraki destek seviyemiz 1,0624.  
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XAU/USD 

Artan jeopolitik risklerin etkisi ile birlikte hafta başından bu yana istikrarlı bir yükseliş hareketi içerisinde olan altın fiyatları, ABD 

Başkanı Donald Trump’ın açıklamaları nedeniyle sert bir düşüş kaydeden dolar endeksi ile birlikte yükseliş hareketini daha da 

hızlandırmış durumda. ABD Başkanı Donald Trump, Wall Street Journal’a verdiği röportajda, doların değerine ve döviz kuru 

manipülasyonuna ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Trump açıklamalarında, doların değerlenmesinin Amerikalı şirketlerin 

rekabet gücüne zarar verdiğini belirterek düşük faiz politikasını beğendiğini ifade etti. Trump, doların kısmen kendisi yüzünden 

güçlendiğini söyleyerek, "Dolarımızın aşırı değerli olduğunu düşünüyorum ve bu kısmen benim hatam çünkü insanlar bana 

güveniyor." değerlendirmesini yaptı. Trump’ın bu açıklamaları sonrasında dolar endeksi 100 seviyesine doğru sert bir şekilde 

geri çekilirken, altın fiyatlarının da 1280 seviyesi üzerine çıktığı görüldü. Bu sabah saatleri itibariyle 1280 seviyesi üzerindeki 

seyrini süren altının, bugün içerisinde 1280 seviyesi üzerinde tutunma çabası içerisinde olması beklenebilir. Altın fiyatlarındaki 

güncel teknik görünüme bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 1285,27 işlem görmekte olan altın fiyatlarında 1283,88 

seviyesi destek, 1292 seviyesi ise direnç konumunda. 1292 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda bir sonraki direnç 

seviyemiz 1297,89, 1283,88 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 1278,74.  
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USD/JPY 

Geçtiğimiz haftadan bu yana artan jeopolitik risklerin yene olan talebi artırması ile birlikte 110 seviyesi altında kalıcılık sağlayan 

USDJPY paritesi, ABD Başkanı Trump’ın açıklamaları sonrasında gerileyen dolar endeksi ile birlikte satıcılı seyrini hızlandırdı. 

Trump’ın Wall Street Journal’a verdiği röportajda doların değerlenmesinin Amerikalı şirketlerin rekabet gücüne zarar verdiğini 

belirtmesi düşük faiz politikasını beğendiğini ifade etmesi sonrasında sert bir şekilde gerileyen dolar endeksi, 100 seviyesine 

kadar geri çekildi. VIX endeksinin 15 seviyesinin üzerindeki seyrini sürdürüyor olması, piyasalardaki güvenli liman talebinin 

sıcak kalmaya devam ettiğini gösteriyor. Zayıf dolar endeksi ve güçlü güvenli liman talebi ile birlikte çift yönlü olarak 

baskılanan USDJPY paritesi, bu sabah saatleri itibariyle 109 seviyesinin hemen üzerinde hareket ediyor. Teknik göstergelerin 

aşırı satımı işaret ettiği USDJPY paritesinin, sabah saatlerinde 109 seviyesi üzerinde tutunma çabası sergilemesi ve yönünü kısa 

süreliğine de olsa yukarı çevirmesi beklenebilir. Paritenin bugün, düne nazaran daha sakin bir seyir izlemesini bekleriz.  

Paritedeki güncel teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 109,00 seviyesinden işlem görmekte olan 

USDJPY paritesinde 108,76 seviyesi destek, 109,33 seviyesi ise direnç konumunda. 108,76 desteğinin aşağı yönlü kırılması 

durumunda bir sonraki destek seviyemiz 108,36, 109,33 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki direnç 

seviyemiz 109,74.  
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Piyasalara Genel Bakış 

   

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 2.345 -%0,4 -%0,3 -%1,2 %10,0 %4,7

DAX 12.155 %0,1 -%0,5 %1,4 %16,7 %5,9

FTSE 7.349 -%0,2 %0,2 -%0,2 %5,3 %2,9

Nikkei 18.553 -%1,1 -%1,3 -%6,5 %9,4 -%4,0

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 90.952 %0,1 %2,2 %1,7 %18,4 %16,4

Çin 3.274 %0,1 -%0,1 %1,3 %7,1 %5,6

Hindistan 29.643 %0,0 -%1,0 %2,4 %7,2 %11,3

Endonezya 5.644 %0,1 -%0,6 %4,4 %5,8 %6,6

Rusya 1.948 -%1,5 -%5,3 -%2,6 -%1,4 -%12,8

Brezilya 63.892 -%0,7 -%1,4 -%2,5 %4,5 %6,1

Meksika 48.956 -%1,4 -%0,5 %3,9 %2,5 %7,3

Güney Afrika 53.551 %0,0 %1,1 %3,3 %6,1 %5,7

Oynaklık Endeksleri

VIX 16 %4,6 %22,3 %38,9 -%0,9 %12,3

EM VIX 19 -%1,2 %16,4 %27,1 -%18,8 -%13,4

MOVE 73 %4,1 %15,2 %11,9 %14,2 %2,5

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 3,6494 -%1,3 -%1,3 -%2,5 %18,2 %3,6

Brezilya 3,1261 -%0,4 %0,2 -%0,8 a.d. -%3,8

Güney Afrika 13,4606 -%2,5 -%2,5 %2,5 -%5,4 -%2,0

Çin 6,8915 %0,0 %0,0 -%0,3 %2,6 -%0,8

Hindistan 64,6712 %0,3 -%0,3 a.d. a.d. a.d.

Endonezya 13275 %0,0 -%0,3 -%0,6 %2,0 -%1,5

CDS *

Türkiye 235,6 -1,4 2,0 -0,7 32,4 -19,0

Brezilya 226,7 3,7 0,9 -9,6 -18,4 83,6

Güney Afrika 191,0 -0,5 -1,7 -19,6 a.d. a.d.

Endonezya 135,5 1,6 6,1 -2,1 2,6 45,8

Rusya 171,5 -1,9 11,4 -8,8 a.d. a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %11,0 0,0 1,2 -0,4 1,0 -0,4

Brezilya %10,0 0,0 0,0 -0,2 a.d. a.d.

Güney Afrika %8,9 -0,1 -0,1 0,2 0,0 -0,1

Hindistan %6,8 0,0 0,1 a.d. a.d. 0,3

Endonezya %7,1 0,0 0,0 -0,4 0,0 -0,9

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %5,4 -0,03 0,89 -0,40 0,80 -0,49

Brezilya %4,7 0,00 -0,01 -0,46 0,02 -0,80

Güney Afrika %4,9 -0,07 0,09 0,17 0,80 0,01

Endonezya %3,9 -0,01 0,04 -0,16 0,41 -0,42

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 55,86 -%0,7 %2,8 %8,8 %7,8 -%1,7

Ham Petrol - WTI USD/varil 53,11 -%0,5 %3,8 %9,7 %5,8 -%1,1

Altın - USD / oz 1275,3 %0,3 %2,4 %6,0 %1,9 %10,7

Gümüş - USD / t oz. 18,3 %0,3 %0,6 %8,1 %4,5 %14,5

Commodity Bureau Index 422,82 -%0,2 -%1,5 -%2,1 %5,6 -%0,1

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibariyle 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 


